[image: ][image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.06.2023                                                                                                №
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 20.06.2017 № 174 «Об установлении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных
на территории муниципального образования Ханты-Мансийский район, для личных и бытовых нужд»

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 20.06.2017 № 174 «Об установлении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных
на территории муниципального образования Ханты-Мансийский район,
для личных и бытовых нужд» изменения, исключив из пункта 1.5 слова
«и спортивного».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
«Ханты-Мансийский» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава Ханты-Мансийского района					     К.Р.Минулин
image1.emf